
Hundesnack

Rind – Geflügel – Schwein – Wild – Pferd
Fisch – Ziege – vegetarisch/vegan

Snackpaste – Kauholz – Geweihe – Kaukäse
Fleisch und Knochenbrühe – Hundeeis

Rind
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SanaDog D 100g lose 2,49 € 100g = 2,49 €

Rinderschlund, flach

FriGera 1.000g Beutel 12,99 € 100g = 1,30 €

Rinderpansen Rinderschlund flach

C-0065 Köbers D 100g lose 1,69 € 100g = 1,69 €

Rinderpansen

FriGera Stück lose 1,29 € Stück = 1,29 € Rinderpansen

Rinderohr mit Muschel

C-0067 Köbbers D 100g lose 1,69 € 100g = 1,69 €

Rinderohren XXL mit Ohrmuschel, mit Fell

Rinderohren XXL mit Fell

C-0062 Köbbers D 100g lose 1,69 € 100g = 1,69 €

Rinderkopfhaut mit Fell

SanaDog D 100g lose 1,69 € 100g = 1,69 €

Rinderkopfhaut ohne Fell
Rinderkopfhaut mit Fell

SanaDog D 500g Beutel 6,49 € 100g = 1,30 €

Rinderkopfhaut ohne Fell

Köbers D 100g lose 1,69 € 100g = 1,69 €

Rinderkopfhaut-Platte Köbers Ochsenziemer XXL

C-0068 Köbbers D 100g lose 5,99 € 100g = 5,99 €

Ochsenziemer XXL, mit Fleischknubbel, geschnitten 

C-0060 Köbbers D 100g lose 5,49 € 100g = 5,49 € Kalbshuf

Ochsenziemer XXL, mit Fleischknubbel, 90 – 120cm



Rind
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

C-0053 EcoStar Stück lose 0,69 € Stück = 0,69 €

Kalbshuf

SanaDog D 100g lose 2,49 € 100g = 2,49 € Kälberblase, gedreht

Luftröhre (Stroß)

FriGera 100g lose 2,99 € 100g = 2,99 €

Kälberblase, gedreht

Büffellunge

EcoStar 100g lose 1,69 € 100g = 1,69 €

Ochsenschwanz, hell

FriGera 250g Beutel 4,59 € 100g = 1,84 €

Büffellunge
Büffel-Chips

FriGera 250g Beutel 4,99 € 100g = 2,00 €

Büffel-Chips

Corwex 500g Beutel 13,99 € 100g = 2,80 €

Trainingswürfel Rind Super-Top-Mix

O´Canis D 2x25g Packung 1,99 € 100g = 3,98 €

Hundezigarre Rind

TierFit D 100g lose 2,29 € 100g = 2,29 € Trainingswürfel

Mini's Rinderlunge

SanaDog D 500g Eimer 12,99 € 100g = 2,60 €

Vitalkaustange Rind

Hundezigarre

FriGera 100g lose 1,49 € 100g = 0,00 €

Rinderpansen

Vitalkaustange Rind



Milcherzeugnisse
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

L&S Heimtiernahrung 70g Stück 4,99 € Stück = 4,99 €

Hundekäse

L&S Heimtiernahrung 90g Stück 7,49 € Stück = 7,49 € Hundekäse

Hundekäse

L&S Heimtiernahrung 130g Stück 8,99 € Stück = 8,99 €

Hundekäse

Geflügel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
C-0039 Canius 500g Beutel 10,99 € 100g = 2,20 €

Hühnerbrustfilet

C-0041 Canius 500g Beutel 10,99 € 100g = 2,20 €

Hühnerbrust- Filetstreifen Canius Hühnerbrustfilet

SnackOMio 500g Beutel 10,99 € 100g = 2,20 €

 Entenbrust-Filetstreifen

SnackOMio 500g Beutel 10,99 € 100g = 2,20 € Entenbrust-Filetstreifen

Hühnerbrust- Filetstreifen

Corwex 1.000g Beutel 19,99 € 100g = 2,00 €

Hühnerbrustfilet

Corwex Hühnerbrustfilet

Corwex 500g Beutel 13,99 € 100g = 2,80 €

Trainingswürfel Ente

Corwex 500g Beutel 13,99 € 100g = 2,80 €

Trainingswürfel Huhn
Trainingswürfel Huhn

Dokas 315g Packung 7,99 € 100g = 2,54 €

1 Meter Kaurolle mit Ente

Dokas 315g Packung 7,99 € 100g = 2,54 €

1 Meter Kaurolle mit Huhn 1 Meter Kaurolle mit Ente

Dokas 250g Beutel 5,99 € 100g = 2,40 €

Entenbrust Kaurolle



Geflügel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Dokas 250g Beutel 5,99 € 100g = 2,40 €

Hühnerbrust Kaurolle

Dokas 900g Beutel 18,99 € 100g = 2,11 €

Entenbrust in Scheiben Hühnerbrust Kaurolle

Dokas 900g Beutel 18,99 € 100g = 2,11 €

Hühnerbrust in Streifen

Trixie 70g Stück 2,49 € 100g = 3,56 € Hühnerbrust in Streifen

Hundeteilchen Schnecke

SanaDog D 100g lose 3,99 € 100g = 3,99 €

Hühnerherzen

Hundeteilchen Schnecke

SanaDog D 100g lose 1,99 € 100g = 1,99 €

Hühnerleber

Zootex 250g Beutel 4,69 € 100g = 1,88 €

Hühnerhälse, natur
Hühnerherzen

SanaDog D 100g lose 1,99 € 100g = 1,99 €

Hühnerhälse, natur

SanaDog D 500g Beutel 5,99 € 100g = 1,20 €

Hühnerfüße Hühnerhälse

SanaDog D 250g Beutel 3,29 € 100g = 1,32 €

Putenhälse

SanaDog D 500g Beutel 6,29 € 100g = 1,26 € Hühnerfüße

Putenhälse

SanaDog D 500g Beutel 14,49 € 100g = 2,90 €

Hähnchenbrustfilet

Putenhälse

SanaDog D 2.000g Beutel 52,99 € 100g = 2,65 €

Hähnchenbrustfilet

SanaDog D 500g Eimer 12,99 € 100g = 2,60 €

Vitalkaustange Huhn
Hähnchenbrustfilet



Geflügel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SanaDog D 500g Eimer 12,99 € 100g = 2,60 €

Vitalkaustange Pute

SanaDog D 1.000g Eimer 23,99 € 100g = 2,60 €

Trainingsknöchelchen Huhn Vitalkaustange Huhn

SanaDog D 1.000g Eimer 23,99 € 100g = 2,60 €

Weihnachtssterne Huhn

O´Canis D 2x25g Packung 1,99 € 100g = 3,98 € Trainingsknöchelchen Huhn

Hundezigarre Strauß

Black Canyon 600g Eimer 8,49 € 1,42 € / 100g

Trainers "Lake Louise" Ente

Weihnachtssterne Huhn

Schwein
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Carnello 60g Packung 3,69 € 100g = 6,15 €

Hundespaghetti

Perfecto IT 350g Stück 1,79 € 100g = 0,51 €

Ital. Schinkenknochen Hundespaghetti

Zootex PL Stück lose 1,29 € Stück = 1,29 €

Schweineohren

Zootex PL 10er Beutel 9,99 € Stück = 1,00 € Ital. Schinkenknochen

Schweineohren

0,00 € 100g = 0 €

Schweineohren

Wild
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Zootex 5 Stück Beutel 8,99 € 2,28 € / Stück

Hirschohren mit Fell

Zootex 5 Stück Beutel 5,89 € 1,18 € / Stück

Rehohren mit Fell Hirschohren mit Fell

Zootex 5 Stück Beutel 7,79 € 1,56 € / Stück

Rehbeine mit Fell



Wild
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SanaDog D 700g Beutel 16,99 € 2,43 € / 100g

Kaninchenohren mit fell

SanaDog D 4.000 g Karton 59,99 € 1,50 € / 100g

Kaninchenohrenstreifen mit fell Rehbeine mit Fell

O´Canis D 2x25g Packung 1,99 € 3,98 € / 100g

Hundezigarre Wild

O´Canis D 2x25g Packung 1,99 € 3,98 € / 100g Kaninchenohren mit fell

Hundezigarre Känguru

Black Canyon 600g Eimer 8,49 € 1,42 € / 100g

Trainers "Smoky Mountains" Hirsch 

Trainers "Smoky Mountains" Hirsch 

Lunderland D 500g Beutel 22,99 € 100g = 4,60 €

Hirsch-Minis

Pferd
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SanaDog D 100g lose 4,29 € 4,29 € / 100g

Pferdefleisch

SanaDog D 1.000g Eimer 25,99 € 2,60 € / 100g

Vitalkaustange Pferd Pferdefleisch

SanaDog D 1.000g Eimer 25,99 € 2,60 € / 100g

Pferdeburger

SanaDog D 500g Eimer 11,99 € 2,40 € / 100g Pferdeburger

Pferdefilets

Black Canyon 600g Eimer 8,49 € 1,42 € / 100g

Trainers "Yellowstone" Pferd

Pferdefilets

SanaDog D 1.000g Beutel 29,99 € 3,00 € / 100g

Pferdeleber

Pferdeleber



Fisch
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
C-0184 TierFit 100g lose 2,69 € 2,69 € / 100g

Anchovies

Zootex 100g Beutel 4,09 € 4,09 € / 100g

Baltischer Hering Anchovies

Zootex 100g Beutel 4,29 € 4,29 € / 100g

Baltische Sprotte

Lunderland D 500g Beutel 9,99 € 2,00 € / 100g Baltische Sprotte

Dorsch-Mini-Nuggets

Leitwolf 2x80g Beutel 5,99 € 3,74 € / 100g

Beute Bits Fisch

Beute Bits Fisch

0,00 € 100g = 0 €

Vegetarisch / Vegan
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Whimzees NL Stück lose 1,89 € 1,89 € / Stück

Krokodil L

Whimzees NL Stück lose 0,49 € 0,49 € / Stück

Zahnbürste S Krokodil

Whimzees NL Stück lose 1,89 € 1,89 € / Stück

Zahnbürste L

Trixie NL Stück lose 1,49 € 1,49 € / Stück Zahnbürste

Bone

Kauholz / Geweih
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Chewies D Stück lose 13,49 € 13,49 € / Stück

Olivenholz-Kaustab Gr. M

Chewies D Stück lose 17,99 € 17,99 € / Stück

Kauwurzel Gr. M Olivenholz-Kaustab 

Larsson Farm Stück lose 5,89 € 5,89 € / Stück

Elk-Schäufle Gr. 1

Kauwurzel



Kauholz / Geweih
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Larsson Farm Stück lose 8,89 € 8,89 € / Stück

Elk-Schäufle Gr. 2

Larsson Farm Stück lose 10,89 € 10,89 € / Stück

Elk-Schäufle Gr. 3
Elk-Schäufle

Larsson Farm Stück lose 13,89 € 13,89 € / Stück

Elk-Schäufle Gr. 4

Larsson Farm Stück lose 6,89 € 6,89 € / Stück

Ganzes Kaugeweih Gr. XS Ganzes Kaugeweih

Larsson Farm Stück lose 8,89 € 8,89 € / Stück

Ganzes Kaugeweih Gr. S

Larsson Farm Stück lose 10,89 € 10,89 € / Stück

Ganzes Kaugeweih Gr. M

Larsson Farm Stück lose 15,89 € 15,89 € / Stück

Ganzes Kaugeweih Gr. L

Larsson Farm Stück lose 21,89 € 21,89 € / Stück

Ganzes Kaugeweih Gr. XL

Larsson Farm Stück lose 31,89 € 31,89 € / Stück

Ganzes Kaugeweih Gr. XXL

Larsson Farm Stück lose 5,89 € 5,89 € / Stück

Halbes Kaugeweih Gr. XS

Larsson Farm Stück lose 8,89 € 8,89 € / Stück Halbes Kaugeweih

Halbes Kaugeweih Gr. S

Larsson Farm Stück lose 10,89 € 10,89 € / Stück

Halbes Kaugeweih Gr. M

Larsson Farm Stück lose 13,89 € 13,89 € / Stück

Halbes Kaugeweih Gr. L



Snackpaste
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

TubiDog 75g Tube 2,45 € 3,27 € / 100g

Leberwurst

TubiDog 75g Tube 2,45 € 3,27 € / 100g

Veggie Mousse 
Leberwurst
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